令和７年　　月　　日
公益財団法人広島市文化財団理事長 様
住所（所在地）

商号又は名称

代表者職氏名
（業者番号　　　　　　　　　　）

一般競争入札参加資格確認申請書

（入札後資格確認型一般競争入札用）
令和７年３月１４日付けで入札公告のありました下記賃貸借に係る一般競争入札の参加資格について確認を受けるため、下記の書類を添えて申請します。

なお、この賃貸借に係る入札公告に定める競争入札参加資格を満たしていること及び下記の添付書類の内容については、いずれも事実と相違ないことを誓約します。
記
１　件名　　　広島城パーソナルコンピュータ及びその付属物等の賃貸借
２　添付書類（入札説明書10⑵の添付書類を添付すること。）
1 納入物品の技術仕様比較表
2 広島市競争入札参加資格の「令和５・６・７年」の「物品の売買，借入れ，修繕及び製造の請負並びに役務（建設コンサルティングサービスに係る役務を除く。）の提供」の契約の種類「物品の借入れ」の登録種目「２０－０１　コンピュータ機器・システム」に登録している者であることが分かるもの
問い合わせ先

　担当者：○○　○○　　　　　　　　　　部署：○○部○○課

　電　話：（○○○）－○○○－○○○○（代）（内線○○○○）